



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/06/2022 16:43

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 220354682
COTAÇÃO Nº 17435 MATERIAIS DE ESCRITÓRIO HEAPA MAI/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Esteffania 62 3956-2910
Inserção da Cotação:	19/05/2022 16:20:05
Vencimento:	02/06/2022 16:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A Nobre Informatica CNPJ: 09.415.178/0001-78 MARINGÁ - PR Camila Martinhão Nobre (44) 9985-1015 vendas.primetec@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	FOB	
3	Artagivan Gomes Lima CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
4	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos CNPJ: 32.584.046/0001-91 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
5	Brenda Martins Serra Me CNPJ: 28.205.566/0001-79 SERRA - ES Douglas Rafael Tinelli (27) 996326446 gerencia@imprimaisetiquetas.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	13 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
6	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
7	Colefix -etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda CNPJ: 37.607.185/0001-07 SÃO PAULO - SP Lídia Cristina Alves Da Costa 1129342099 lidia.colefix@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
8	Criativa Comercio E Servico Ltda	R\$ 960,0000	10 dias	10/06/2022	45 ddl	CIF	

	CNPJ: 14.982.467/0001-99 FEIRA DE SANTANA - BA Osmar Andrade De Oliveira Junior (75) 3224-0323 junior.criativa@gmail.com Mais informações		após confirmação				
9	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
10	Ligue Lacres Ltda- Me CNPJ: 24.000.222/0001-72 ITAPECERICA DA SERRA - SP Daniella Fonseca (11) 4566-3444 comercial@liguelacres.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	17 dias após confirmação	29/05/2022	a vista	FOB	
11	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME CNPJ: 02.728.517/0001-27 GOIÂNIA - GO Mauricio Dorneles 62 3251-5528 mauricio@papelariamodelo.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/05/2022	a vista	CIF	
12	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	01/06/2022	28 ddl	CIF	
13	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	3 dias após confirmação	29/05/2022	a vista	FOB	
14	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
15	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	31/05/2022	30 ddl	CIF	
16	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

	<p>GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações</p>						
17	<p>Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me CNPJ: 06.797.803/0001-03 SÃO PAULO - SP Erika Christina Silva (11) 43294001 erika@proinksuprimentos.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	
18	<p>RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda CNPJ: 56.146.095/0001-00 SÃO PAULO - SP Leandro Alves de Almeida (11) 2535-9082 leandro.almeida@crr.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	25 dias após confirmação	29/05/2022	28 ddl	CIF	
19	<p>Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me CNPJ: 26.712.705/0001-25 JACAREÍ - SP Leonardo Zonzini (12) 3957-2577 vendas04@splabel.com.br Mais informações</p>	R\$ 4.000,0000	7 dias após confirmação	29/05/2022	21 ddl	CIF	ATENCAO: DEVIDO AO ALTO CUSTO DO TRANSPORTE, O FRETE CIF DESSA COTACAO FOI ELABORADA EXCLUSIVAMENTE PARA FATURAMENTO MAIOR OU IGUAL A R\$4.000,00 EM APENAS UMA UNICA ENTREGA E ENDERECO.
20	<p>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	25/06/2022	21 ddl	CIF	
21	<p>Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 5180-4300 enio@visionband.com.br Mais informações</p>	R\$ 750,0000	7 dias após confirmação	31/05/2022	30 ddl	CIF	ATENCAO: PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 750,00. PRODUTO PRONTA ENTREGA Despachamos o pedido em ate 5 dias apos a confirmacao na plataforma. FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.500,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito a analise de credito) DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo.miranda@visionflex.com.br ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA
22	<p>WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me CNPJ: 10.599.618/0001-73 SÃO PAULO - SP Érika Leite Alves Santos (11) 2537-1317 wcaetiquetas@wcaetiquetas.com.br Mais informações</p>	R\$ 3.000,0000	12 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE Código: 37253		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 35 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,9800	R\$ 104,3000	35	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Informações de Última Compra 10/05/2022		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,9900	R\$ 104,6500	1	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - BEE	UND		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 20.0		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 106,7500	1	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL	UND		-
08/12/2021		A Nobre Informatica	R\$ 3,9900	R\$ 139,6500	1	Arquivo Morto - Sao Carlos - Sao Carlos	caixa		-
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO Preço Unitário: 3,1400 Quantidade: 150.0		Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 4,9000	R\$ 171,5000	35	ARQUIVO MORTO - FRAMA	UNIDADE		-
17/11/2021									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO Preço Unitário: 3,2000 Quantidade: 50.0									
BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE Código: 20421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 80 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 1,4000	R\$ 112,0000	1	BATERIA CR 2032 - ELGYN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Informações de Última Compra 10/05/2022		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,5800	R\$ 126,4000	1	BATERIA CR 2032 - MAXPRINT	1		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									

Marca: BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 1,8900	R\$ 151,2000	80	BATERIA UNIDADE	-
Preço Unitário: 1,7900					3V CR 2032 - ELGIN	
Quantidade: 50.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 152,0000	1	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO -
20/01/2022						
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,6000	R\$ 208,0000	80	BATERIA 3V CR2032 - DIVERSOS	UNIDADE -
Marca: BATERIA CR 2032 - ELGYN						
Preço Unitário: 1,4000						
Quantidade: 30.0						
08/12/2021						
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda						
Marca: BATERIA 3V CR2032 - ELGYN						
Preço Unitário: 1,8000						
Quantidade: 120.0						

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491							Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Quantidade: 5 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	20/01/2022							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda							
	Marca: BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	R\$ 21,5000	R\$ 107,5000	1	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN		-
	Preço Unitário: 18,3000							
	Quantidade: 12.0							
	08/12/2021							
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca: BOBINA TERMICA 57X300MT - SILVER - SILVER	R\$ 23,8000	R\$ 119,0000	5	BOBINA TERMICA P/ PONTO ELETRONICO 57 X 300 MT - thega	und		-
	Preço Unitário: 19,9000							
	Quantidade: 12.0							
	17/11/2021							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica							
		R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1	BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
		R\$ 35,0000	R\$ 175,0000	5	BOBINA 57X300 - MAXPRINT	UNIDADE		-

Ltda
Marca: BOBINA PONTO
 57X300 - MAXPRINT
Preço Unitário: 18,2000
Quantidade: 6.0

CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE Código: 465		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/11/2020 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4400 Quantidade: 50.0 09/11/2020 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 50.0		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4800	R\$ 24,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 24,5000	1	CANETA ESF. PRETA - COMPACTOR	UNITARIO		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
		Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	50	CANETA ESF VERMELHA - Bic	Unidade		-
		A Nobre Informatica	R\$ 1,0700	R\$ 53,5000	1	Caneta esferografica Vermelha - Bic - BIC	caixa		-

ENVELOPE BRANCO SACO 240 X 340MM -> PAPEL 90G/M2 - UNIDADE Código: 580		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,3100	R\$ 93,0000	300	ENVELOPE 24X34 BRANCO - IPECOL	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
		Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 0,3200	R\$ 96,0000	300	ENVELOPE SACO 24x34 KRAFT - FORONI - FORONI	1		-

Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 102,0000	1	ENVELOPE BRANCO 24 X 34 - SCRITY	UNITARIO	-
Preço Unitário:	0,3100							
Quantidade:	0.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,4200	R\$ 126,0000	1	ENVELOPE - FORONI - FORONI	EMBALAGEM	-

6	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,0000	R\$ 3.300,0000	300	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Informações de Última Compra 20/01/2022	Brenda Martins Serra Me	R\$ 11,0400	R\$ 3.312,0000	300	ETIQUETA COUCHE 80X30 - BRANCA - IMPRI+ ETIQUETAS	ROLO		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 9,9000 Quantidade: 500.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,8000	R\$ 3.840,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	ROLO	-
	14/12/2021	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 3.870,0000	300	003 - COUCHE ACRILICO ADC200 - COLACRIL - RR ETIQUETAS	CAIXA		-
	Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 8,9700 Quantidade: 500.0							ETIQUETA PAPEL COUCHE COR BRANCA MEDIDA 80X30X1 COM 30 METROS CONTENDO 909 ETIQUETAS POR ROLO - CAIXAS COM 30 ROLOS	-
	13/07/2021	WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me	R\$ 12,9500	R\$ 3.885,0000	30	Etiqueta 80x30 - WCA Etiquetas - WCA Etiquetas	Caixa		-
	Fornecedor: Brenda Martins Serra Me Marca: ETIQUETA COUCHE 80X30 - BRANCA - IMPRI+ ETIQUETAS Preço Unitário: 9,3000 Quantidade: 200.0	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 14,2500	R\$ 4.275,0000	300	002 ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FASSON / COLACRIL / PROTACK / SP LABEL (SOLICITAR A PREFERENCIA)	CAIXA	40058 - ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA ROLO COM 1000 ETIQ 21302566.33	-

Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 5.370,0000	1	ETIQUETA ADES. 100X30 - SUPORT	RL	-
Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	300	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	ROLO COM 1000 ETIQUETAS

ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO Código: 40075	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO - MODERNA Preço Unitário: 8,9000 Quantidade: 10.0 20/01/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO - MODERNA Preço Unitário: 7,5000 Quantidade: 40.0 14/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO - MODERNA Preço Unitário: 6,6900 Quantidade: 40.0	Moderna Papelaria Eirele Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Brenda Martins Serra Me Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 7,9000 R\$ 8,8300 R\$ 10,4000 R\$ 11,7800 R\$ 15,0000 R\$ 17,9000	R\$ 158,0000 R\$ 176,6000 R\$ 208,0000 R\$ 235,6000 R\$ 300,0000 R\$ 358,0000	20 20 1 20 20 1	etiqueta 50x30 termica - MODERNA 002 ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FASSON / COLACRIL / PROTACK / SP LABEL (SOLICITAR A PREFERENCIA) ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL ETIQUETA COUCHE 40x30/2 - BRANCA - IMPRI+ ETIQUETAS ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX ETIQUETA ADES. 100X30 - SUPORT	UNIDADE CAIXA 1 ROLO ROLO	40075 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO Rolo 50X30X01C 132025698.4050X30X01C - - - -	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02 - - - -

8	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS Código: 50856	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: -	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,7900	R\$ 255,8000	20	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Informações de Última Compra 10/05/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,8000	R\$ 256,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
	Marca: ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - MODERNA	WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me	R\$ 17,7100	R\$ 354,2000	30	Etiqueta 34x15x3 - WCA ETIQUETAS - WCA ETIQUETAS	CAIXA	ROLOS COM 30 METROS	-
	Preço Unitário: 13,9500								
	Quantidade: 10.0 29/03/2022	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 358,0000	1	ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT	UNITARIO		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	64	003 - COUCHE ACRILICO ADC200 - COLACRIL - RR ETIQUETAS	CAIXA		-
	Marca: ETIQUETA 32X18 COUCHE - SOLUCOES ETIQUETAS - SOLUCOES ETIQUETAS								
	Preço Unitário: 17,5000	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 18,3900	R\$ 367,8000	20	002 ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FASSON / COLACRIL / PROTACK / SP LABEL (SOLICITAR A PREFERENCIA)	CAIXA	50856 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS Rolo 2750145.40	-
	Quantidade: 5.0 20/01/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 620,0000	20	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	ROLO COM 3000 ETIQUETS	-
	Marca: ETIQUETA 32X18 COUCHE - SOLUCOES ETIQUETAS - SOLUCOES ETIQUETAS								
	Preço Unitário: 14,5000								
	Quantidade: 5.0								

9	ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO Código: 40068	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 5,1000	R\$ 102,0000	20	004 RIBBON CERA - MASTERCORP / VITORIA REGIA / IIMAK / FACISLITO / SP LABEL	CAIXA	40068 - ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO Rolo	-
	Justificativa								

;1 - SP LABEL COTOU O ITEM INCORRETAMENTE E SUPRIMAIAS NÃO ATENDE O PRAZO DE PAGAMENTO - 30 DIAS

(SOLICITAR A PREFERENCIA)

Informações de Última Compra

08/06/2022

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 13,5000
Quantidade: 0.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,8000	R\$ 256,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000	20	ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna	und	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Brenda Martins Serra Me	R\$ 15,7000	R\$ 314,0000	20	ETIQUETA COUCHE 100X50-BRANCA - IMPRI+ ETIQUETAS	ROLO	medida aproximada 105x50 -
RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	64	003 - COUCHE ACRILICO ADC200 - COLACRIL - RR ETIQUETAS	CAIXA	100 x 50 -
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 358,0000	1	ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES	UN	-
Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	20	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	ROLO COM 660 ETIQUETAS -

10

ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO
 Código: 40078

Quantidade: 20 Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

08/06/2022

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 12,5000
Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,5000	R\$ 250,0000	20	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA - MODERNA	PLASTICA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,8000	R\$ 296,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-	
Brenda Martins Serra Me	R\$ 15,7000	R\$ 314,0000	20	ETIQUETA COUCHE 33X22/3 - VERMELHA - IMPRI+ ETIQUETAS	ROLO	-	
Colefix -	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	20	ETIQUETA	ROLO	ROLO COM 3000 -	

etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me	R\$ 18,9500	R\$ 379,0000	30	ADESIVA - COLEFIX	ETIQUETAS		
Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 20,2700	R\$ 405,4000	20	Etiqueta 33x22x3 - WCA Etiquetas Caixa - WCA Etiquetas	ROLOS COM 30 METROS	-	
RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	64	002 ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FASSON / COLACRIL / PROTACK / SP LABEL (SOLICITAR A PREFERENCIA)	40078 - ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO Rolo 275023654.40>	-	
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1	003 - COUCHE ACRILICO ADC200 - COLACRIL - RR ETIQUETAS ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES		-	

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896 Quantidade: 30 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - MARLENE CUSTODIA - NÃO ATENDE O PRAZO P/ PAGAMENTO DE 30 DIAS Informações de Última Compra 29/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marcas: FITA CREPE 50X50 - EUROCELL - EUROCELL Preço Unitário: 8,9400 Quantidade: 20.0 21/05/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De								
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,8000	R\$ 264,0000	1	FITA CREPE 50 MM - EUROCEL	AVULSA		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,8000	R\$ 264,0000	30	FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,8800	R\$ 266,4000	1	FITA CREPE 18X50 - 3M	UN		-
	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 9,7500	R\$ 292,5000	1	FITA CREPE 48X50 - EUROCEL	UND		-
	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000	30	FITA CREPE 48X50 ADERE - ADERE - ADERE	PACOTE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 13,8000	R\$ 414,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-

Araujo Lagares	
Marca:	FITA CREPE 50 MM - EUROCEL
Preço Unitário:	7,6000
Quantidade:	20.0
29/04/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	FITA CREPE 50X50 EUROCELL EUROCELL
Preço Unitário:	8,9000
Quantidade:	20.0

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236								
Quantidade: 60 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra 10/05/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: FITA CREPE 18X50 - TEK BOND Preço Unitário: 3,4500 Quantidade: 25.0 29/03/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL Preço Unitário: 3,3000 Quantidade: 10.0 08/12/2021								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL Preço Unitário: 3,2800								
Moderna Papelaria Eirele R\$ 3,4700 R\$ 208,2000 60 FITA CREPE 18X50 - TEK BOND UNIDADE Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02								
Papelaria Dinâmica Ltda R\$ 3,4800 R\$ 208,8000 1 FITA CREPE 19X50 - EUROCEL UN -								
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos R\$ 3,6500 R\$ 219,0000 1 FITA CREPE 18X50 - EUROCEL UND -								
Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 3,8000 R\$ 228,0000 1 FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL AVULSA -								
Livraria e Papelaria Modelat Ltda - ME R\$ 4,9000 R\$ 294,0000 60 Fita Crepe 18x50 - EUROCEL - EUROCEL Unidade -								

Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO Código: 27987 Quantidade: 20 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - SUPRIMAIAS NÃO ATENDE O PRAZO PRA PAGAMENTO DE 30 DIAS Informações de Última Compra 29/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 5.0 24/01/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M Preço Unitário: 49,9000 Quantidade: 3.0 20/01/2022 Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ADERE Preço Unitário: 41,0000 Quantidade: 6.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	1	FITA - EUROCEL - 1 EUROCEL	UNIDADE		-
	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 43,9000	R\$ 878,0000	1	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ADERE	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000	20	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO - 3m	UNIDADE		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 98,0000	R\$ 1.960,0000	1	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 33M - 3M	AVULSA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 105,0000	R\$ 2.100,0000	20	FITA DUPLA FACE 19X30 MT - 3m - DIVERSOS	UNIDADE	obs fita dupla face 4910 3m 33mts	-
14	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE Código: 40223 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 9,9800	R\$ 99,8000	10	GRAMPEADOR un MEDIO - maxprint		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

08/06/2022
10:02

Justificativa									
;BEE COMERCIO E PAPELARIA DINAMICA COTARAM O ITEM INCORRETAMENTE.		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 9,9900	R\$ 99,9000	1	GRAMPEADOR MEDIO 26/6 - KAZ	UND	-	
Informações de Última Compra									
29/03/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 15,9000	R\$ 159,0000	10	GRAMPEADOR METAL MX-G20C PARA 20FL - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-	
Marca:	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,8000	R\$ 188,0000	1	GRAMPEADOR MX-G20C - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-	
Preço Unitário:	10,9000								
Quantidade:	5.0								
08/12/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT								
Preço Unitário:	9,4900								
Quantidade:	8.0								
17/11/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT								
Preço Unitário:	9,1900								
Quantidade:	2.0								

15	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 2301	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1000	R\$ 30,0000	300	LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Quantidade: 300 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 33,0000	1	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO		-
Informações de Última Compra									
08/12/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 0,1600	R\$ 48,0000	1	LACRE P/ MALOTE - J&P / P /	EMBALAGEM		-

Marca:	- EPP LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	Informatica Ltda - ME				HELOMAX - J&P / HELOMAX LL 16CM Polipropileno - Ligue Caixa Lacres - Ligue Lacres	venda acima do milheiro -
Preço Unitário:	0,1000	Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,2050	R\$ 61,5000	100		
Quantidade:	2000.0						
17/11/2021							
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO						
Preço Unitário:	0,1000						
Quantidade:	1000.0						
06/10/2021							
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO						
Preço Unitário:	0,1000						
Quantidade:	600.0						

16	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,2600	R\$ 92,6000	10	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,2700	R\$ 92,7000	1	LIVRO PROTOCOLO 104F - SAO DOMINGOS	UN		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 11,8000	R\$ 118,0000	1	LIVRO PROTOCOLO - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-
	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 13,5000	R\$ 135,0000	10	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS - SAO DOMINGOS	Unidade		-

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.
Código: 194

Quantidade: 10 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra	
10/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos
Preço Unitário:	7,1800
Quantidade:	3.0
08/12/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINIGOS
Preço Unitário:	8,5000
Quantidade:	12.0
23/06/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINIGOS
Preço Unitário:	7,8000
Quantidade:	6.0

17	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1900	R\$ 71,4000	60	MARCA TEXTO - maxprint	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Informações de Última Compra 08/12/2021	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 72,0000	1	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PINCEL MARCA TEXTO LARANJA -	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 1,8800	R\$ 112,8000	60	MARCA TEXTO - MAXPRINT	UNIDADE		-

DESART - DESART	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 114,0000	1	MARCA TEXT. - MAXPRINT - MAXPRINT Caneta marca texto	1	-
Preço Unitário: 1,0900							
Quantidade: 12.0							
	A Nobre Informatica	R\$ 2,5900	R\$ 155,4000	1	Gis Lumini Laranja - Sertic - SERTIC	caixa	-

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE Código: 2129		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,8800	R\$ 94,0000	50	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 1,8900	R\$ 94,5000	50	PINCEL QUADRO BRANCO MAG AZUL - BRW	Unidade		-
Informações de Última Compra 10/05/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT	1		-
Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		-
Preço Unitário: 2,0900		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4000	R\$ 120,0000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Quantidade: 40.0									
10/05/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw									
Preço Unitário: 1,6500									
Quantidade: 3.0									
20/01/2022									
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda									
Marca: MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR									
Preço Unitário: 2,1000									
Quantidade: 48.0									

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE Código: 6223		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Moderna Papelaria	R\$ 2,0900	R\$ 62,7000	30	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE		Confirmado Rosana De

Quantidade: 30 Unidade	Eirele							Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
10/05/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,1000	R\$ 63,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT	1		-
Marca: pincel quadro branco - BRW	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 63,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		-
Preço Unitário: 2,3000	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4000	R\$ 72,0000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Quantidade: 3.0	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 4,9800	R\$ 149,4000	30	PINCEL RETROPROJETOR 2.0 PRETO - PILOT - PILOT	UND		-
20/01/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW								
Preço Unitário: 2,1000								
Quantidade: 12.0								
08/12/2021								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW								
Preço Unitário: 1,9800								
Quantidade: 48.0								

20	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 9.495,0000	1	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND		-
	Quantidade: 500 Pacote	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,7900	R\$ 11.395,0000	500	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Marcas ACEITA	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 22,8000	R\$ 11.400,0000	1	PAPEL A4 75G - REPORT - REPORT	EMBALAGEM		-
	Preferidas: ALTERNATIVA	Informatica Ltda - ME							
	Justificativa	Livraria e	R\$ 23,9000	R\$ 11.950,0000	500	Papel Sulf	Resma		-
	;1 - PAPELARIA DINAMICA - SUSPENSÃO POR PENDENCIA FINANCEIRA								
	Informações de Última Compra								

10/05/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Modelo Ltda - ME
Marca: PAPEL A-4 - CHAMEX	
Preço Unitário: 20,9000	A Nobre Informatica R\$ 29,9000 R\$ 14.950,0000
Quantidade: 500.0	1
A4 500fls - Chamex	
PAPEL A4 210X297MM - RESMA 500FL - CHAMEX - chamex	
caixa -	
29/03/2022	
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	
Marca: PAPEL A4 BRANCO 75GR 500FLS - REPORT - REPORT	
Preço Unitário: 18,9800	
Quantidade: 140.0	
03/01/2022	
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	
Preço Unitário: 16,9900	
Quantidade: 800.0	

21	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7400	R\$ 522,0000	300	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Informações de Última Compra								
	14/04/2022	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 1,7500	R\$ 525,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	Marca: PILHA ALCALINA 3A - DIVERSOS - DIVERSOS	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1200	R\$ 636,0000	1	PILHA ALC. AA - MAXPRINT	UNITARIO		-
	Preço Unitário: 2,8750	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,7000	R\$ 810,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Quantidade: 300.0								
	29/03/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,8750	R\$ 862,5000	300	PILHA ALCALINA 3A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marca: PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN								
	Preço 1,8500								

Unitário:	
Quantidade:	60.0
08/12/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN
Preço Unitário:	1,8100
Quantidade:	300.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 10/05/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint Preço Unitário: 1,3500 Quantidade: 100.0 20/01/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: MARCA TEXTO AMARELO - DESART Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 60.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 120.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	100	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO		-
	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000	1	MARCA TEXTO CORES - BRW	UND		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE								

Código: 16613	Moderna	R\$ 12,3900	R\$ 123,9000	10	PRANCHETA und	Confirmado
Quantidade: 10 Unidade	Papelaria				EM	Rosana De
Marcas ACEITA	Eirele				ACRILICO	Oliveira
Preferidas: ALTERNATIVA					CRISTAL -	Moura
					waleu	08/06/2022
						10:02
Informações de Última Compra						
08/12/2021						
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 12,4000	R\$ 124,0000	1	PRANCHETA ACRILICA CRISTAL - WALLEU	-
Marca: PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 16,8000	R\$ 168,0000	1	PRANCHETA - OUTROS - 1	-
Preço Unitário: 12,8000	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 16,8800	R\$ 168,8000	1	PRANCHETA ACRILICA - NOVA CRIL	-
Quantidade: 40.0						
17/11/2021						
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca: PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL						
Preço Unitário: 11,9000						
Quantidade: 20.0						
06/10/2021						
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca: PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL						
Preço Unitário: 11,9000						
Quantidade: 20.0						

24	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO BRANCA ADULTO - ROLO C/ 200 UNID. Código: 57279	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 70 Rolo	Microrar Informática - Eireli	R\$ 49,0000	R\$ 3.430,0000	70	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, THERMO TOP	ROLO	Rolo com 200 pulseiras, aceita impressao. Ideal para emergencia.	-
	Marcas -	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 65,9000	R\$ 4.613,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA ADULTO - RL ROLO C/ 200 - SUPORT			-
	Preferidas: -								
	Justificativa								
	;1 - MICRORAR E BEE COTARAM O ITEM INCORRETAMENTE - O ITEM SOLICITADO É ANTI ALERGICA								
	Informações de Última Compra	Moderna	R\$ 119,5000	R\$ 8.365,0000	70	PULSEIRA	UNIDADE		Confirmado

10/05/2022		Papeleria Eirele		IDENTIFICACAO TYVKES LISA BRANCA - MODERNA		Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele						
Marca:	PULSEIRA IDENTIFICACAO TYVKES LISA BRANCA - MODERNA						
Preço Unitário:	119,5000						
Quantidade:	50.0						
29/03/2022							
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	Pulseira p/ identificacao de paciente adulto (branca) - MODERNA	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 8.400,0000	200	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Adulto - Rls c/ 200 pulseiras - 25mmx279mm, Visionflex	
Preço Unitário:	119,9000						
Quantidade:	10.0						
23/02/2022							
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	Pulseira p/ identificacao de paciente adulto (branca) - MODERNA	Artagivan Gomes Lima	R\$ 125,0000	R\$ 8.750,0000	70	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA -
Preço Unitário:	118,0000						
Quantidade:	12.0						
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 138,0000	R\$ 9.660,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1 -
		Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 12.950,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200 NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVELIS COM A IMPRESSORA HC100 -
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 616,9800	R\$ 43.188,6000	1	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 branca - zebra	UND -

25

PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, ANTI-		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Visionflex	R\$ 0,1350	R\$ 540,0000	1000	Pulseira de	Caixa	Pulseira em Tyvek	-

ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURAÇÃO. Código: 25509		Soluções Gráficas Ltda		identificacao em folhas - Lacre Adesivo inviolavel, Visionflex		em folhas - Lisa (sem escrita ou personalizacao) - Caixas multiplas de 1.000 pulseiras - Lacre adesivo inviolavel - Medida 20mmX245mm			
Quantidade: 4000 Unidade		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME		R\$ 0,1400	R\$ 560,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA 1	-	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele		R\$ 0,2100	R\$ 840,0000	4000	PULSEIRAS PARA EVENTO VERDE - MODERNA	UNIDADE	
Justificativa		Criativa Comercio E Servico Ltda		R\$ 0,2400	R\$ 960,0000	4000	IMPRESSO PERSONALIZADO - CRIATIVA - CRIATIVA	CAIXA	
;1 - VISION FLEX COTOU INCORRETAMENTE E SUPRIMAIS NÃO ATENDE O PRAZO PRA PAGAMENTO DE 30 DIAS		Artagivan Gomes Lima		R\$ 0,3500	R\$ 1.400,0000	4000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA PULSEIRA COLORIDA ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL P/ CLASSIFICACAO RISCO - Confeccionado em material BOPP (Polipropileno Biorientado) resistente a agua, banhos, alcool e resistente a procedimentos, nao toxicas, hipoalergicas, confortaveis e duraveis, por no minimo 20 dias, nas medidas aproximadas de 25 mm/largura x 265mm comprimento com ajuste imediato, nao transferivel, com lacre adesivo, permitindo o uso de area personalizavel atraves de impressao na area total da pulseira, impressa pelo sistema proprio do equipamentos com a possibilidade de impressao de codigos de barras ou Qrcode e	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
Informações de Última Compra		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
10/05/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: PULSEIRAS PARA EVENTO VERDE - MODERNA									
Preço Unitário: 0,2100									
Quantidade: 4000.0									
29/03/2022									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP									
Marca: - PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURACAO. - MODERNA									
Preço Unitário: 0,2500									
Quantidade: 1000.0									
23/02/2022									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP									
Marca: - PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM									

09/11/2020	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU
Preço Unitário:	0,8000
Quantidade:	10.0

27	RIBBON CERA 110MM X 74M Código: 20415	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Rolo								
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;1 - A NOBRE - NÃO ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO / 2 - SP LABEL NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO 30 DIAS / 3 - PRO INK - NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / 4 SUPRIMAIS - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO 30 DIAS / 5 - BRENDA - NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / 6 - RR INDUSTRIA - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO 30 DIAS / 7 - PAPELARIA DINAMICA - SUSPENSÃO DEVIDO A PENDÊNCIA FINANCEIRA								
	Informações de Última Compra								
	29/03/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	A Nobre Informatica	R\$ 3,5900	R\$ 1.077,0000	1	RIBBON DE CERA 110X74 MTS - Mastercorp - mastercorp	caixa		-
	Marca: RIBBON DE CERA 110X74 - MAQPEL - MAQPEL	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 5,2000	R\$ 1.560,0000	150	004 RIBBON CERA - MASTERCORP / VITORIA REGIA / IIMAK / FACISLITO / SP LABEL (SOLICITAR A PREFERENCIA)	CAIXA	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M Rolo	-
	Preço Unitário: 6,9400	Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me	R\$ 5,4000	R\$ 1.620,0000	1	RIBBON CERA 110X74mm - Proink - Todaytec	Unidade		-
	Quantidade: 80.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,6000	R\$ 1.680,0000	1	RIBBON 110X74 - ZEBRA - ZEBRA	1		-
	15/03/2022	Brenda Martins Serra Me	R\$ 5,7500	R\$ 1.725,0000	150	RIBBON CERA 110X74 - VITORIA REGIA	PCT		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 6,0500	R\$ 1.815,0000	24	R253 - CERA 3 110 X 74 - DNP - RR ETIQUETAS	CAIXA COM 24 ROLOS		-
	Marca: RIBBON DE CERA 110X74 - MAQPEL - MAQPEL	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 1.890,0000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		-
	Preço Unitário: 6,9300	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,8500	R\$ 2.055,0000	150	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
	Quantidade: 80.0	Bee Comercio De Produtos E	R\$ 6,9900	R\$ 2.097,0000	1	RIBBON CERRA 110X74	UN		-

Quantidade: 50.0	Equipamentos				- MASTECOPIY		
23/02/2022	Colefix - etiquetas						
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 8,3000	R\$ 2.490,0000	150	RIBBON - COLEFIX	PECA	-
Marca: RIBBON DE CERA 110X74 - MAQPEL - MAQPEL	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000	1	RIBBON CERA 110MM X 74M - rib	und	-
Preço Unitário: 6,9400	Artagivan Gomes Lima	R\$ 17,5000	R\$ 5.250,0000	200	RIBBON CERA - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	Prazo para entrega com 10 dias para Ribbon -
Quantidade: 40.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 18,5400	R\$ 5.562,0000	1	RIBBON CERA RESINA 110MMX74M - HEXA - HEXA	01	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	3	R\$ 1.085,0000
Moderna Papelaria Eirele	24	R\$ 28.801,9000
Total:	27	R\$ 29.886,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 29.886,9000
 Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 27

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)